16-02-2024 12:32:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento iniciará no dia 05/02/2019 com as atividades , aguardamos agendamento com urgência , pois
o matagal e a grama alta será um risco para as crianças e adolescentes e os trabalhadores do local, devido insetos ,
peçonhentos(escorpião), roedores que podem causar  transtorno e afetar as saúde dos mesmos.

Desde Já agradecemos sua compreensão.

O instituto SOS Família-Instituição Filantrópica, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ:05.444.330-0001-90,
vem respeitosamente solicitar a roçagem , capina ,retirada de entulhos, nas dependências da unidade SOS Família
Santa Luzia ,Rua Geraldo Roberto Gerken, 281  - Santa Luzia .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA GERALDO ROBERTO GERKEN, 281, SANTA LUZIA, 38.408-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13484/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total